

Data e hora da consulta: 21/06/2022 09:47

Usuário: ***.961.202-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70003	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.959.999/0001-14	AV ANDRE ARAUJO S/N - ALEIXO	69060-001
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	(092) -3632-4452

Ano	Tipo	Número
2022	NE	220

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167574	0100000000	339030	70178	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/03/2022	Ordinário	10229/21	-	3.438,72

Favorecido

Código	Nome	CEP
84.467.307/0001-97	DINAMICA DISTRIBUIDORA LTDA	69050-020
Endereço	UF	Telefone
DARCY VARGAS 95 CHAPADA	AM	663-5012
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	663-5012

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

EMPENHO _ Aquisição de diversas louças para atender as demandas do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas (Sede), conforme condições e exigências constantes do Termo de Referência n.07/2021 SESEG.

*** OBS.: Doc.027110/2022 _ Autorização da contratação direta via Dispensa de Licitação.

*** OBS.: Doc.029200/2022 _ Valor indicado para emissão do empenho.

Local da Entrega

MANAUS

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
006	12/04/2022 15:50:24	Alteração

Data e hora da consulta: 21/06/2022 09:47

Usuário: ***.961.202.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.438,72

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0003 _ PRATO RASO DE PORCELANA Características do Produto - prato raso de porcelana branca, lisa, com 25,5 cm a 29 cm de diâmetro, com borda medindo entre 3 cm e 3,5 cm de largura, resistente à quebra, apresentando isenção de porosidade e sonoridade, lavável em lava- louças. - Catmat: 69167.	394,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	24,00000	16,4500	394,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0005 _ COPO DE VIDRO TRANSPARENTE Características do Produto - copo de vidro transparente, incolor, branco, liso, cilíndrico, apresentando isenção de porosidade e impureza, resistente à quebra, lavável em lava-louças, com capacidade de 300 ml a 400 ml. - Catmat: 225746	122,87

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	24,00000	5,1200	122,88
11/04/2022	Anulação	1,00000	0,0100	0,01

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0006 _ BANDEJA 100% AÇO INOXIDÁVEL - medindo 45 cm de comprimento e 30 cm de largura. - Catmat: 378130.	286,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	2,00000	143,0000	286,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0008 _ BANDEJA EM INOX - dimensões: 25 cm de largura e 34 cm de comprimento. - Catmat: 333521.	238,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	2,00000	119,0000	238,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0009 _ PORTA GUARDANAPO INOX - dimensões: 7 cm de altura, largura 16,5 cm e profundidade 18 cm. - Catmat: 28827.	76,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	3,00000	25,6000	76,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0010 _ GUARDA FRIOS COM PEGADOR E TAMPA Guarda frios: comprimento de 27 cm e 20 cm de largura - pegador: - Catmat: 150233.	58,60

Data e hora da consulta: 21/06/2022 09:47

Usuário: ***.961.202-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.438,72

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0010 _ GUARDA FRIOS COM PEGADOR E TAMPA Guarda frios: comprimento de 27 cm e 20 cm de largura - pegador: - Catmat: 150233.	58,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	1,00000	58,6000	58,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	IT0011 _ BANDEJA PORTA BOLO INOX COM TAMPA EM ACRÍLICO Bandeja de 27 cm de diâmetro - Tampa de poliestireno de 24 cm de diâmetro. - Catmat: 208117.	192,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	3,00000	64,0000	192,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	IT0012 _ PEGADOR UNIVERSAL EM AÇO INOX - 20 cm. - Catmat: 28436.	44,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	3,00000	14,8000	44,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	IT0013 _ BALDE DE GELO COM TAMPA E PEGADOR EM AÇO INOX - 278,00 1,4L. - Catmat: 218752.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	1,00000	278,0000	278,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	IT0018 _ JARRA PARA ÁGUA COM TAMPA EM AÇO INOX - 2,10L - Dimensões: altura: 17,8 cm - comprimento com o cabo: 18, 4 cm - diâmetro: 13,5 cm. - Catmat: 232375.	506,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	2,00000	253,0000	506,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	IT0019 _ TAÇA PARA ÁGUA - Capacidade de 360 ml, produzida em cristal ecológico, livre de chumbo - dimensões: 19,5 cm de altura, largura 9,5 cm e profundidade 9,5 cm. - Catmat: 294570.	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	3,00000	150,0000	450,00

Data e hora da consulta: 21/06/2022 09:47

Usuário: ***.961.202-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

3.438,72

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	IT0020 _ TAÇA PARA CHAMPANHE - Capacidade de 215 ml, produzida em cristal ecológico, livre de chumbo - dimensões: 21,2 cm de altura, largura 6,6 cm e profundidade 6,6 cm. - Catmat: 294570.	288,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	3,00000	96,2500	288,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	IT0021 _ COPO LONG DRINK VIDRO - Capacidade de 375 ml, produzida em cristal ecológico, livre de chumbo - dimensões: 14,5 cm de altura, largura 7 cm e profundidade 7 cm. - Catmat: 225746	184,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	3,00000	61,5000	184,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	IT0022 _ PORTA-ADOÇANTE EM INOX - dimensões: 4,2 cm de altura, largura 6,2 cm e profundidade 10 cm. - Catmat: 38369.	108,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	2,00000	54,0000	108,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	IT0024 _ MANTEIGUEIRA RETANGULAR EM INOX - Capacidade: 200 g - dimensões: comprimento de 13 cm e largura 6 cm. - Catmat: 150233	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022	Inclusão	2,00000	105,0000	210,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOAO VICTOR PEREIRA MARTINS DA SILVA

***.196.452-**

12/04/2022 15:50:24

Gestor Financeiro

SYLVIA REBECA RIBEIRO HORTENCIO

***.066.202-**

12/04/2022 13:08:32